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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

03/06/2011201100010181
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

2 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

3 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

4 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

5 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

6 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

7 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

8 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

9 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

10 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

11 ES 37.812,5VITORIA 0,0 0,00%37.812,5 3,6734 0,0000 0,00

12 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

13 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

14 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

15 ES 15.125,0VITORIA 15.125,0 100,00%0,0 3,6734 3,6734 55.560,18

16 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

17 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

18 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 3,6734 0,0000 0,00

19 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

20 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

21 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

22 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

23 ES 25.712,5VITORIA 0,0 0,00%25.712,5 3,6734 0,0000 0,00

24 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

25 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,6734 0,0000 0,00

26 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

27 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,6734 0,0000 0,00

28 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,6734 0,0000 0,00

29 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,6734 0,0000 0,00

30 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,6734 0,0000 0,00

31 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,6734 0,0000 0,00

32 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

33 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,6734 0,0000 0,00

34 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

35 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 3,6734 0,0000 0,00

36 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 3,6734 0,0000 0,00

37 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,6734 0,0000 0,00

38 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

39 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

40 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

41 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

42 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

43 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

44 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

45 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

46 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

47 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

48 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

49 ES 14.762,0VITORIA 0,0 0,00%14.762,0 3,6734 0,0000 0,00

50 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00
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51 ES 19.360,0VITORIA 0,0 0,00%19.360,0 3,6734 0,0000 0,00

52 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

53 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

54 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

55 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

56 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,6734 0,0000 0,00

57 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,6734 0,0000 0,00

58 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,6734 222.240,70

59 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

60 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

61 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

62 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

63 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

64 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

65 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

66 SP 60.500,0BARUERI 0,0 0,00%60.500,0 3,6734 0,0000 0,00

67 SP 75.625,0BARUERI 0,0 0,00%75.625,0 3,6734 0,0000 0,00

68 SP 15.125,0BARUERI 15.125,0 100,00%0,0 3,6734 3,6734 55.560,18

69 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,8100 230.505,00

70 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,8600 233.530,00

71 SP 37.510,0BARUERI 37.510,0 100,00%0,0 3,6734 4,0100 150.415,10

72 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,9400 238.370,00

73 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,9900 241.395,00

74 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,0800 246.840,00

75 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,0500 245.025,00

76 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,0600 245.630,00

77 SP 54.450,0BARUERI 54.450,0 100,00%0,0 3,6734 3,9600 215.622,00

78 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,0600 245.630,00

79 SP 57.475,0BARUERI 57.475,0 100,00%0,0 3,6734 4,1600 239.096,00

80 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,2400 256.520,00

81 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,2000 254.100,00

82 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,2100 254.705,00

83 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,2100 254.705,00

84 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,1800 252.890,00

85 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,1400 250.470,00

86 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,8900 235.345,00

87 SP 50.820,0BARUERI 50.820,0 100,00%0,0 3,6734 3,9100 198.706,20

Total Geral : 3.047.627,0 1.198.505,0 1.849.122,0 39,33%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 1,0113

4.822.860,35

4,0241Preço Máximo 4,2400
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Produto
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Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010181 03/06/2011

1 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 37.812,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 3,6734 15.125,0

15.125,0 BBM_UB 100,00%55.560,18

15.125,0 55.560,18 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 25.712,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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201100010181 03/06/2011

0,0 0,00 0,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 14.762,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 19.360,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
15.125,0 55.560,18

3,6734
3,6734

1.304.622,0

58 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,6734 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%222.240,70

60.500,0 222.240,70 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00
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201100010181 03/06/2011

0,0 0,00 0,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 60.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 0,0000 75.625,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,6734 15.125,0

15.125,0 BCMM 100,00%55.560,18

15.125,0 55.560,18 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,8100 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%230.505,00

60.500,0 230.505,00 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,8600 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%233.530,00

60.500,0 233.530,00 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,0100 37.510,0

37.510,0 BCMM 100,00%150.415,10
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010181 03/06/2011

37.510,0 150.415,10 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,9400 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%238.370,00

60.500,0 238.370,00 100,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,9900 60.500,0

60.500,0 BBSB 100,00%241.395,00

60.500,0 241.395,00 100,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,0800 60.500,0

60.500,0 BBSB 100,00%246.840,00

60.500,0 246.840,00 100,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,0500 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%245.025,00

60.500,0 245.025,00 100,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,0600 60.500,0

60.500,0 BBSB 100,00%245.630,00

60.500,0 245.630,00 100,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,9600 54.450,0

54.450,0 BBM_SP 100,00%215.622,00

54.450,0 215.622,00 100,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,0600 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%245.630,00

60.500,0 245.630,00 100,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,1600 57.475,0

57.475,0 BBSB 100,00%239.096,00

57.475,0 239.096,00 100,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,2400 60.500,0

60.500,0 BBSB 100,00%256.520,00

60.500,0 256.520,00 100,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,2000 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%254.100,00

60.500,0 254.100,00 100,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,2100 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%254.705,00

60.500,0 254.705,00 100,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,2100 60.500,0

60.500,0 BCMM 100,00%254.705,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010181 03/06/2011

60.500,0 254.705,00 100,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,1800 60.500,0

60.500,0 BCMM 100,00%252.890,00

60.500,0 252.890,00 100,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,1400 60.500,0

60.500,0 BCSP 100,00%250.470,00

60.500,0 250.470,00 100,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,8900 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%235.345,00

60.500,0 235.345,00 100,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,9100 50.820,0

50.820,0 BBM_SP 100,00%198.706,20

50.820,0 198.706,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
1.183.380,0 4.767.300,18

3,6734

4,0285

1.743.005,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

03/06/2011201100010181

Acondic.

407.770,0 1.590.653,90 BBM_SP3,90093,67341G

15.125,0 55.560,18 BBM_UB3,67343,67341G

299.475,0 1.229.481,00 BBSB4,10553,67341G

242.000,0 983.125,00 BCML4,06253,67341G

173.635,0 713.570,28 BCMM4,10963,67341G

60.500,0 250.470,00 BCSP4,14003,67341G

1.198.505,0 4.822.860,35 3,6734 4,02413.047.627,0


